

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jørgen Plougmand Holding ApS

Ulvevej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 41 26 35

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Jørgen Plougmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jørgen Plougmand Holding ApS  
Ulvevej 21  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 21 41 26 35  
Stiftet: 24. august 1998  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Plougmand

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, samt drive virksomhed ved investering i og handel med værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.136 t.kr. mod 3.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.546</b>	<b>-164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.737	566
Andre finansielle indtægter	3.669.098	2.721
3 Øvrige finansielle omkostninger	-136.935	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.871.354</b>	<b>3.091</b>
Skat af årets resultat	-735.455	178
<b>Årets resultat</b>	<b>3.135.899</b>	<b>3.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.737	566
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.612.162	1.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.135.899</b>	<b>3.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.780.684	8.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.780.684	8.757
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.780.684</b>	<b>8.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57
Tilgodehavende selskabsskat	0	135
Andre tilgodehavender	0	1.240
Tilgodehavender i alt	0	1.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.649.462	21.298
Værdipapirer i alt	24.649.462	21.298
Likvide beholdninger	1.649.632	346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.299.094</b>	<b>23.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.079.778</b>	<b>31.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.264.749	2.241
Overført resultat	30.429.796	28.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.894.545</u></b>	<b><u>31.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.321	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.354	0
Selskabsskat	860.527	0
Anden gæld	14.031	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.233</u>	<u>74</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.185.233</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.079.778</u></b>	<b><u>31.833</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	2.241.012	28.317.634	1.000.000	31.758.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	523.737	1.612.162	1.000.000	3.135.899
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>2.264.749</b>	<b>30.429.796</b>	<b>1.000.000</b>	<b>33.894.545</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>24.649.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.300.867</u>

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.526	11
Andre finansielle omkostninger	<u>119.409</u>	<u>21</u>
	<u><b>136.935</b></u>	<u><b>32</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Christensen Plougmand

### Direktør og dirigent

Serienummer: 2c5b8815-cf54-4c16-94bb-d307b23fd8ea

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-27 09:43:16 UTC



## Martin Seidelin Haaning

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 09:57:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.